
Demonie Jeroen

Panen Ben

Priem Jelle

Gruyaert Christophe

Coolman Bart

Banyoi Sorin

2067

2033

2033

2056

2033

2033

T.C. STADEN

Arenal Roeselar

Arenal Roeselar

T.C. ALEXANDE

Arenal Roeselar

Arenal Roeselar

2158080

0570627

2160923

0516939

0798822

2234185

5

3

3

10

5

3

1

3

Devolder Kristof

Danneels Bart

Espeel Dylan

Decru Dries

Hautekiet Tjorven

Boehme Vincent

2022

2056

2050

2067

2056

2033

T.C. SERVIO

T.C. ALEXANDE

TP RUMBEKE

T.C. STADEN

T.C. ALEXANDE

Arenal Roeselar

2012298

0561229

2208878

2177662

2160710

2162448

10

3

3

5

10

5

8

5

Demonie Jeroen

Danneels Bart

Gruyaert Christophe

Hautekiet Tjorven

Devolder Kristof

Espeel Dylan

Coolman Bart

Boehme Vincent

6/4 - 6/0

7/6 (6) - 6/2

6/1 - 6/0

7/6 (5) - 4/6 - 10/8

6/4 - 7/5

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/0

6/1 - 6/1

Danneels Bart

Hautekiet Tjorven

6/3 - 6/0

6/2 - 6/1

1/
Club : 2033 Arenal Roeselare  Wedstrijdleider : 2140849 Michiels Natacha
Tornooi : 202120333 TC Roeselare Open Tennis Tour -  Dubbel van 21/08/2021 tot 05/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Cappelle Davy

Walk-Over (gewettigd)

Finale

Van Lauwe Thomas

Schaubroeck Lowie

Vanhoecke Jerry

Vandenweghe Alexander

Coolman Pepijn

Ciobanu Cosmin

2067

2033

2033

2056

5035

2033

T.C. STADEN

Arenal Roeselar

Arenal Roeselar

T.C. ALEXANDE

TENKIE PARK

Arenal Roeselar

0559192

0746990

2152349

0015188

0897919

2178040

10

3

10

5

5

5

1

3

Janssens Jorrit

Verhaeghe Mattias

Wittevrongel Kobe

Soenen Thomas

Thevelein Phil

Van Eersel Dieter

2022

2056

2050

2067

2067

2033

T.C. SERVIO

T.C. ALEXANDE

TP RUMBEKE

T.C. STADEN

T.C. STADEN

Arenal Roeselar

0809913

0265202

2171857

2177666

2189603

2159824

3

5

10

5

3

10

8

5

Van Lauwe Thomas

Verhaeghe Mattias

Vandenweghe Alexand

Thevelein Phil

Janssens Jorrit

Wittevrongel Kobe

Coolman Pepijn

Van Eersel Dieter

Devolder Kristof

Gruyaert Christophe

Janssens Jorrit

Vandenweghe Alexander

Danneels Bart

Hautekiet Tjorven

Verhaeghe Mattias

Thevelein Phil

Verhaeghe Mattias

Thevelein Phil

Goddeeris Simon

Danneels Bart

6/2 - 6/2

Verhaeghe Mattias

Winnaars
2



De fauw Davy

Buyse Jan

Maertens Marc

Cappelle Davy

Decadt Jelle

De Bal Ward

2023

2033

2033

2067

2056

2033

T.C. WAREGEM

Arenal Roeselar

Arenal Roeselar

T.C. STADEN

T.C. ALEXANDE

Arenal Roeselar

2222882

0832364

0250602

2202024

0577347

0059469

3

5

5

10

10

5

6

7

Devos Cedric

Baeck Pieter

Beursgens Roel

Van Wassenhove Tom

Descamps Stijn

Deboeuf William

2047

2056

2050

2053

2067

2056

T.C. BLOEMENH

T.C. ALEXANDE

TP RUMBEKE

T.C. KORTEMA

T.C. STADEN

T.C. ALEXANDE

2178613

2211518

2089483

0577426

2183570

2189827

5

3

10

3

3

5

4

2

De fauw Davy

Maertens Marc

Cappelle Davy

De Bal Ward

Buyse Jan

Beursgens Roel

Van Wassenhove Tom

Deboeuf William

7/5 - 4/6 - 10/7

7/6 (2) - 6/1

7/5 - 6/4

7/6 (4) - 7/5

6/0 - 6/4

6/2 - 6/1

6/1 - 6/1

6/2 - 6/2

Maertens Marc

Cappelle Davy

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

2/
Club : 2033 Arenal Roeselare  Wedstrijdleider : 2140849 Michiels Natacha
Tornooi : 202120333 TC Roeselare Open Tennis Tour -  Dubbel van 21/08/2021 tot 05/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Van Quickelberghe Thomas

Verduyn Peter

Moermans Paul

Goddeeris Simon

Dewulf Johan

Lefere Pieter

2023

2033

2033

2195

2056

2033

T.C. WAREGEM

Arenal Roeselar

Arenal Roeselar

PADEL CLUB V

T.C. ALEXANDE

Arenal Roeselar

2108675

0228649

0225083

0785214

2089838

0242595

10

3

3

3

3

5

6

7

Seynhaeve Brecht

Fortie Nico

Noppe Philip

Verhaeghe Dieter

Soenen Hans

Somers Dimitri

2047

2056

2050

2053

2067

2056

T.C. BLOEMENH

T.C. ALEXANDE

TP RUMBEKE

T.C. KORTEMA

T.C. STADEN

T.C. ALEXANDE

2178624

2184020

0812636

2205566

0242349

0292232

3

3

5

3

5

10

4

2

Van Quickelberghe Tho

Moermans Paul

Goddeeris Simon

Lefere Pieter

Verduyn Peter

Noppe Philip

Verhaeghe Dieter

Somers Dimitri

De fauw Davy

Cappelle Davy

Van Quickelberghe Thom

Goddeeris Simon

Maertens Marc

De Bal Ward

Moermans Paul

Lefere Pieter

Moermans Paul

Goddeeris Simon

Cappelle Davy

6/4 - 6/2

Goddeeris Simon

Winnaars
2


